LED Tracklight
1smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Tracklight
Produktkatalog
2017
smart mit led gmbh

95 20 5
Ring Zubehör
Farben Stromschienen Adapter
WabenrasterBlendring
3-Phasen
Reflektoren
1-Phase
18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
7smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-ALPHA M-30T-830-18 3000K 3200LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-840-18 4000K 3400LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-830-25 3000K 3200LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-840-25 4000K 3400LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-830-35 3000K 3200LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-840-35 4000K 3400LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-840-50 3000K 3200LM 50° 40W >80
EL-ALPHA M-30T-840-50 4000K 3400LM 50° 40W >80
50°18° 25° 35°
X=F für On/OFF X=D für Dali Dim X=A für 1-10V Dim
smart mit led gmbh

95 20 5
Ring Zubehör
Farben Stromschienen Adapter
Wabenraster
3-Phasen
Reflektoren
1-Phase
Blendring 18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
9smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-ALPHA M-A-30T-830-18 3000K 3000LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-840-18 4000K 3200LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-830-25 3000K 3000LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-840-25 4000K 3200LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-830-35 3000K 3000LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-840-35 4000K 3200LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-840-50 3000K 3000LM 50° 40W >80
EL-ALPHA M-A-30T-840-50 4000K 3200LM 50° 40W >80
50°18° 25° 35°
X=F für On/OFF X=D für Dali Dim X=A für 1-10V Dim
smart mit led gmbh

Farben Stromschienen Adapter
WabenrasterBlendring
3-Phasen
Reflektoren
1-Phase
Blendring 18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
11smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
X=F für On/OFF X=D für Dali Dim X=A für 1-10V Dim
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
50°18° 25° 35°
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-ALPHA M-AW-30T-830-18 3000K 3000LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-840-18 4000K 3200LM 18° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-830-25 3000K 3000LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-840-25 4000K 3200LM 25° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-830-35 3000K 3000LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-840-35 4000K 3200LM 35° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-840-50 3000K 3000LM 50° 40W >80
EL-ALPHA M-AW-30T-840-50 4000K 3200LM 50° 40W >80
Beta
Die Kombination
 mit integriertem Driver

1-Phase
Blendring
22 0
0-90 °
359°
Ø9 0
18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
15smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
50°18° 25° 35°
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-BETA-30T-830-18 3000K 2900LM 18° 36W >80
EL-BETA-30T-840-18 4000K 3100LM 18° 36W >80
EL-BETA-30T-830-25 3000K 2900LM 25° 36W >80
EL-BETA-30T-840-25 4000K 3100LM 25° 36W >80
EL-BETA-30T-830-35 3000K 2900LM 35° 36W >80
EL-BETA-30T-840-35 4000K 3100LM 35° 36W >80
EL-BETA-30T-840-50 3000K 2900LM 50° 36W >80
EL-BETA-30T-840-50 4000K 3100LM 50° 36W >80
X=F für On/OFF X=A für 1-10V Dim
smart mit led gmbh
16 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien

Reflektoren
1-Phase
22 0
0-90 °
359°
Ø9 0
WabenrasterBlendring 18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
17smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
50°18° 25° 35°
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-BETA-A-30T-830-18 3000K 2600LM 18° 36W >80
EL-BETA-A-30T-840-18 4000K 2800LM 18° 36W >80
EL-BETA-A-30T-830-25 3000K 2600LM 25° 36W >80
EL-BETA-A-30T-840-25 4000K 2800LM 25° 36W >80
EL-BETA-A-30T-830-35 3000K 2600LM 35° 36W >80
EL-BETA-A-30T-840-35 4000K 2800LM 35° 36W >80
EL-BETA-A-30T-840-50 3000K 2600LM 50° 36W >80
EL-BETA-A-30T-840-50 4000K 2800LM 50° 36W >80
X=F für On/OFF X=A für 1-10V Dim
smart mit led gmbh
18 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien

1-Phase
22 0
0-90 °
359°
Ø9 0
WabenrasterBlendring Blendring 18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
19smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
X=F für On/OFF X=A für 1-10V Dim
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
50°18° 25° 35°
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-BETA-AW-30T-830-18 3000K 2600LM 18° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-840-18 4000K 2800LM 18° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-830-25 3000K 2600LM 25° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-840-25 4000K 2800LM 25° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-830-35 3000K 2600LM 35° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-840-35 4000K 2800LM 35° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-840-50 3000K 2600LM 50° 36W >80
EL-BETA-AW-30T-840-50 4000K 2800LM 50° 36W >80
Cita
Die Stromlinienförmige
             mit neuem Design

Ring Zubehör
Farben Stromschienen Adapter
3-Phasen
Reflektoren
1-Phase
Wabenraster 18° 25° 35° 50°
LED Tracklight
23smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
X=F für On/OFF X=D für Dali Dim X=A für 1-10V Dim
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
50°18° 25° 35°
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-CITA-30T-830-18 3000K 2800LM 18° 40W >80
EL-CITA-30T-840-18 4000K 3000LM 18° 40W >80
EL-CITA-30T-830-25 3000K 2800LM 25° 40W >80
EL-CITA-30T-840-25 4000K 3000LM 25° 40W >80
EL-CITA-30T-830-35 3000K 2800LM 35° 40W >80
EL-CITA-30T-840-35 4000K 3000LM 35° 40W >80
EL-CITA-30T-840-50 3000K 2800LM 50° 40W >80
EL-CITA-30T-840-50 4000K 3000LM 50° 40W >80
Gamma
Die Elyptische
 Architektonisches Design

1-Phase
Wabenraster
27 0 10 7
14 0
0-90 °
360°
Ø7 5
LED Tracklight
27smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
X=F für On/OFF X=D für Dali Dim X=A für 1-10V Dim
LED Driver
•	Externer	Driver			•	ohne	Dim/Triac	Dim/1-10V	Dim/DALI	Dim	als	Option	•	Driver:Standard	Philips	/	Tridonic	o.	Meanwell	Driver	als	Option
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Anschlussleistung Farbwiedergabe
EL-GAMMA-30T-830-18 3000K 2800LM 18° 40W >80
EL-GAMMA-30T-840-18 4000K 3000LM 18° 40W >80
EL-GAMMA-30T-830-25 3000K 2800LM 25° 40W >80
EL-GAMMA-30T-840-25 4000K 3000LM 25° 40W >80
EL-GAMMA-30T-830-35 3000K 2800LM 35° 40W >80
EL-GAMMA-30T-840-35 4000K 3000LM 35° 40W >80
EL-GAMMA-30T-830-50 3000K 2800LM 50° 40W >80
EL-GAMMA-30T-840-50 4000K 3000LM 50° 40W >80
50°18° 25° 35°
L1
N
L2